Jornal Oficial de Mossoró
Mossoró-RN, segunda-fera, 06 de Agosto de 2017

Ano IX | Número 419a

PREFEITA: ROSALBA CIARLINI ROSADO

AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO N. 001/2017-SEDAT

O MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, por meio da
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TRABALHO, AGRICULTURA E
TURISMO (SEDAT), torna público que fará realizar
CHAMAMENTO PÚBLICO para escolha de
Organizações da Sociedade Civil, nos termos da Lei
Federal nº 13.019/2014 e posteriores alterações e do
Decreto Municipal nº 5.086, de 27 de junho de 2017,
para celebração de Termo de Colaboração/Fomento,
nas condições devidamente descritas, caracterizadas e
especificadas no Edital n. 001/2017-SEDAT, cuja íntegra
estará disponível no site www.prefeituademossoro.
com.br, com as seguintes características:
II – o objeto da parceria é a seleção de propostas de
Organizações da Sociedade Civil – OSC apresentem
propostas de trabalho que visem a promoção de
desenvolvimento econômico local e regional, com
ênfase no segmento industrial, comercial e turístico,
inclusive a realização de feiras, congressos, rodadas
de negócios e assemelhados.
II – as propostas serão recebidas no dia 06 de
setembro de 2017, às 09:00 (nove horas), pela
Comissão de Seleção, na sede da Secretaria Municipal
Desenvolvimento Econômico, Trabalho, Agricultura e
Turismo, situada à rua Rui Barbosa, 282, Doze Anos,
Mossoró (RN), segundo os parâmetros do Edital e
Plano de Trabalho.
III – serão selecionados projetos cujo custo total seja de
até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Jeronymo Lahyre de Mello Rosado Neto
Secretário Municipal do Desenvolvimento Econômico,
Trabalho, Agricultura e Turismo

Secretaria Municipal do
Desenvolvimento Econômico,

Trabalho, Agricultura e Turismo

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró,
instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

DiretorA-Geral
Maria Aglair Abreu
Secretária Municipal de Comunicação Social

Diogo Araújo Marques
Diagramação

ROSALBA CIARLINI ROSADO
Prefeita

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA
Vice-prefeita

EDNA PAIVA  DE SOUZA
Secretária-Chefe do Gabinete da Prefeita

Endereço:
Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4935
Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

Expediente